
Заменик градоначелника града Београда, 2. јула 2021. 
године, на основу члана 16. Одлуке о оглашавању на тери-
торији града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 
86/16, 126/16, 36/17, 96/17, 109/18, 26/19, 62/19, 17/20, 89/20, 
206/20, 152/20 и 39/21), члана 23. став 2. и члана 24. тачка 6. 
Закона о главном граду („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 37/19), члана 51. став 
2. и члана 52. тачка 6. Статута Града Београда („Службени 
лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гла-
сник РС”, број 7/16 – одлука УС и „Службени лист Града 
Београда”, број 60/19), донео је

ПЛА Н МЕС ТА 
ЗА ПОСТАВЉАЊЕ СРЕДСТАВА ЗА ОГЛАШАВАЊЕ НА 

ЈАВНОЈ ПОВРШИНИ
II Фаза 

Члан 1.
Планом места за постављање средстава за оглашавање 

на јавној површини II фаза (у даљем тексту: план), утврђу-
ју се места за постављање средстава за оглашавање на јав-
ној површини, која нису била утврђена претходно донетим 
плановима.

План се доноси на период од 11 година од дана ступања 
на снагу. 

Врста и тип средстава за оглашавање чија су места утвр-
ђена овим планом, прописана је Одлуком о комуналном 
реду („Службени лист Града Београда”, бр. 10/11 и 40/21), 
односно Kаталогом урбане опреме – КУО.

ПЛАН МЕСТА 
ЗА ПОСТАВЉАЊЕ СРЕДСТАВА ЗА ОГЛАШАВАЊЕ НА 

ЈАВНОЈ ПОВРШИНИ 
II фаза 

Број Локација КУО Општина
1. Краљице Наталије / Масарикова Б 4.4.2 Стари град
2. Миријевски венац и Самјуела Бекета Б 4.4.2 Звездара
3. Матице српске и Самјуела Бекета Б 4.4.2 Звездара
4. Миријевски бул. и Витезова Карађорђеве звезде Б 4.4.2 Звездара
5. Маријане Грегоран између Јухорске и Стевана Хри-

стића
Б 4.4.2 Палилула

6. Борска, између Вукасовићеве и Канаревог брда Б 4.4.2 Раковица
7. Мишка Крањца и Пилота Михајла Петровића, 

разделно
Б 4.4.2 Раковица

8. Борска и Велизара Станковића Б 4.4.2 Раковица
9. Панчевачки мост, искључење за Крњачу Б 4.4.2 Палилула

10. Панчевачки мост, зелено острво правац ка граду Б 4.4.2 Палилула

Број Локација КУО Општина
11. Паунова и Баштованска Б 4.4.2 Вождовац
12. Кружни ток код Пинка Б 4.4.2 Савски венац
13. Булевар деспота Стефана, Цетињска Б 4.4.1 Стари град
14. Булевар деспота Стефана, Банија Б 4.4.2 Стари град
15. Београдска, Парк Мали Таш Б 4.4.1 Палилула
16. Устаничка улица Б 4.4.2 Вождовац
17. Јована Суботића, разделно острво Б 4.4.2 Вождовац
18. Београдска и Његошева Б 4.4.2 Врачар
19. Улица 27. марта Б 4.4.1 Палилула
20. Пере Велимировића и Булевар патријарха Павла и 

Патријарха Димитрија
Б 4.4.2 Раковица

21. Зрењанински пут, пре Грге Андријановића Б 4.4.2 Палилула
22. Устаничка улица Б 4.4.2 Вождовац
23. Пожешка, Зрмањска Б 4.4.2 Чукарица
24. Мис Ирбијеве пре Војислава Илића Б 4.4.1 Звездара
25. Кнеза Вишеслава и Ратка Митровића 1 Б 4.4.2 Чукарица
26. Кнеза Вишеслава и Ратка Митровића 2 Б 4.4.2 Чукарица
27. 22. октобра и А. Дубчека, Н. Островског Б 4.4.2 Земун
28. Зелени венац Б 4.4.2 Савски венац
29. Булевар ослобођења, острво са Катићевом Б 4.4.2 Врачар 
30. Пилота Михајла Петровића, на укрштању са Патријар-

ха Јоаникија, Кнеза Вишеслава
Б 4.4.2 Раковица

31. Мајора Зорана Радосављевића и Максима Бранковића Б 4.4.2 Земун
32. Булевар ЈНА код 1.000 ружа Б 4.4.2 Вождовац
33. Зелени венац Б 4.4.1 Савски венац
34. Македонска 1 Б 4.4.1 Стари град
35. Македонска 2 Б 4.4.1 Стари град

Члан 2.
Уговори који су закључени са корисницима места за 

оглашавање на основу планова и прописа који су важили до 
дана ступања на снагу овог плана, важе за период на који су 
закључени.

Дозволе којима је корисницима места одобрено поста-
вљање средстава за оглашавање, издате на основу плана и 
прописа који су важили до дана ступања на снагу овог пла-
на, важе за период на који су издате.

Члан 3.
Овај план ступа на снагу осмог дана од дана објављива-

ња у „Службеном листу Града Београда”.

Заменик градоначелника града Београда
Број 34-4505/21-Г-01, 2. јула 2021. године

Заменик градоначелника
Горан Весић, ср.

Година LXV Број 60 2. јул 2021. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA



Број 60 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 2. јул 2021.

Градоначелник града Београда, 22. јуна 2021. године, на основу члана 24. тачка 6. Закона о главном граду („Службени 
гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 37/19), члана 52. тачка 6. Статута Града Београда („Службени 
лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – одлука УС и „Службени лист Града Београда”, 
број 60/19), члана 28. став 2. Закона о култури („Службени гласник РС”, бр. 72/09, 13/16, 30/16 – исправка, 6/20 и 47/21), чла-
на 159. став 1. Закона о запосленима у јавним службама („Службени гласник РС”, бр. 113/17, 95/18 и 86/19, 157/20), донео је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У БИТЕФ 

ТЕАТРУ

1. Даје се сагласност на Правилник о организацији и систематизацији послова у Битеф театру број 299 од 24. маја 2021. 
године, који је донео директор 1. јула 2020. године.

2. Утврђује се да се послови под редним бројем од 1. до 20. – са једним извршиоцем, што чини укупно 20 радних места са 
20 извршилаца, финансира из буџета Града Београда. 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”. 

Градоначелник града Београда
Број 110-4245/21-Г, 22. јуна 2021. године

Градоначелник
Проф. др Зоран Радојичић, ср.

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ЛАЗАРЕВАЦ

Комисија за доделу јавних признања Скупштине Градске општине Лазаревац, на основу члана 13. став 1. Одлуке о на-
градама Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 35/09 – пречишћен текст, 95/16, 28/17 и 133/18) 
на седници одржаној 18. јуна 2021. године, донела је

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ НАГРАДА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ

I. За изузетне резултате остварене у области спорта, за најуспешније резултате и остварења ученика и за изузетан до-
принос у области противпожарне заштите, додељују се следеће награде Градске општине Лазаревац:

1. Видовданска награда Градске општине Лазаревац: 
– Фудбалском клубу „Колубара” Лазаревац.
2. Награда Градске општине Лазаревац за стваралаштво младих:
– Матеји Давидовићу из Врбовна, ученику Средње музичке школе „Марко Тајчевић” Лазаревац,
– Михаилу Радовановићу из Лазаревца, ученику Основне школе „Војислав Вока Савић” Лазаревац.
3. Награда градске општине Лазаревац у области противпожарне заштите: 
– Владану Мартиновићу из Лазаревца, запосленом у Ватрогасно спасилачкој јединици Лазаревац.
II. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”. 

Скупштина Градске општине Лазаревац
Комисија за доделу јавних признања

III-10 број 06-128/2021, 18. јуна 2021. године
Председник

Милош Тошанић, ср.

АКТИ ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА И ДРУГИХ ОРГАНИЗАЦИЈА

Завод за заштиту споменика културе Града Београда на основу члана 29, а у вези са чланом 27. Закона о културним до-
брима („Службени гласник РС”, бр. 71/94, 52/11 – др. закон и 99/11 – др. закон) 

ОБА ВЕШТА ВА

Сопственике и/или правна лица који користе и управљају непокретностима, као и општине, да је извршио евидентира-
ње следећег добра које ужива претходну заштиту:

Општина Нови Београд 
Градитељски објекти:
1. Зграда факултета драмских уметности у Београду, Булевар уметности 20, Блок 39. Катастарске парцеле број 2243/1 и 

2243/2 и део 2240/1 КО Нови Београд. 



2. јул 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 60 – 3

За све интервенције на непокретностима уписаним у Евиденцију добара која уживају претходну заштиту примењују се 
одредбе Закона о културним добрима, односно неопходно је прибављање услова за предузимање мера техничке заштите и 
сагласности из надлежности Завода за заштиту споменика културе Града Београда.

Завод за заштиту споменика културе Града Београда
Број Р 2728/4, 29. јуна 2021. године 

Директор
Оливера Вучковић, ср.



Број 60 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 2. јул 2021.

САДРЖАЈ

Страна

План места за постављање средстава за оглашавање на јавној површини II фаза– – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1
Решење о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији послова у Битеф театру  – – – – –  2

Акти градских општина

ЛАЗАРЕВАЦ
Одлука о додели награда Градске општине Лазаревац– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  2

Акти јавних предузећа и других организација
Обавештење Завода за заштиту споменика културе Града Београда  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  2

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15


